2024 年(令和 6年)2 月 13 日

登録クラブ各位

名張市テニス協会

会長  斉藤 健

2024 年度 名張市テニス協会登録について（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 平素は、当協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件につきまして、下記の通りとなります。よろしくお願い申し上げます。

登録人数 名張市登録費

A

県団体登録費

B

県個人登録費

C

納入額

A+B+C

19 名まで ３，０００円 ７，０００円 300 円×登録人数

20 名以上 ６，０００円 ７，０００円 300 円×登録人数

高校・高専 ２，０００円 別途納入 別途納入

＊高校・高専は高体連より三重県テニス協会に納入。名張市登録費は高体連より一括入金。

① 名張市テニス協会への登録には 三重県テニス協会への団体及び個人登録が

必須条件となります。名張市テニス協会より県テニス協会へ登録費を一括納入

します。

② 三重県テニス協会への登録費は、他地区テニス協会より納入することも可能で

す。その場合、県テニス協会加盟団体登録様式（名張版）の主登録地区に◎の

印を付けて下さい。名張市テニス協会へは、名張市登録費のみのお支払いとな

ります。

③ 事務処理軽減化のため、下記のアドレスに登録用エクセルファイルの送信をお

願い致します。様式は当協会ホームページからダウンロードできます。

登録データ送信先 tenniskyoukainoda@gmail.com

※アドレス変更しています。

メール送信ができない場合は、下記の住所に登録リストを送付してください。

郵送先 〒５１８－０６２２ 名張市桔梗が丘２－３－５２

      名張市テニス協会 大会部登録担当  野田 敦子

④ 登録費の振込口座 百五銀行名張支店 普通預金 口座 NO ７４９３６１

         口座名義 名張市テニス協会

＊登録費振込人の名義は判読し易く 〇〇〇クラブ △△ と入力をお願い

します。

④ 登録申込期限 ２０２４年３月３１日まで

＊4 月 1 日以降の追加登録は、県個人登録費を含む場合８００円／名が必要で

す。ただし、名張以外で主登録して県登録費支払い済みの場合５００円／名

が必要です。